- 1 -

臺北市政府第 9 屆耕地租佃委員會第 3次會議紀錄

壹、時間：106 年 12 月 13 日（星期三）下午 2 時 0分

貳、地點：臺北市市府路 1號 2樓 N209 會議室

參、主席：李局長○○、（請假）潘副局長○○代理   記錄：劉○○

肆、出席委員：莊○○、何○○、賴○○、賴○○、楊○○、

       、王○○、何○○、莊○○、林○○、張○○

伍、列席單位及人員：臺北市北投區公所：劉○○

臺北市稅捐稽徵處北投分處：請假

本府地政局：徐○○、賀○○

陸、提案討論：

  案由：審議本市北○區租約耕地 106 年第 2期農作物災歉租額

減免案。

決議：

1.本案標的○○字第○、○、○、○、○號等租約，經委員

現場勘查，該等租約土地今年收穫量較去年高，惟仍

受蟲害影響，依現場實地勘查結果，減免地租 6成。

2.本案標的○○字第○號租約，經委員現場勘查，並無申

請人主張受有風災情事，該租約土地今年收穫量較去

年高，惟仍有受蟲害影響，依現場實地勘查結果，減

免地租 6成。

 - 2 -

3.本案標的○○字第○號租約，經委員現場勘查，並無申

請人主張受有風災情事，該租約土地今年收穫量較去

年高，惟土地蟲害情形較其他土地嚴重，依現場實地

勘查後同意減免地租 6.5 成。

4.本案標的○○字第○號租約，經委員現場勘查，該租約

土地今年收穫量較去年高，惟土地蟲害情形較其他土

地嚴重，依現場實地勘查後同意減免地租 6.5 成。

柒、散會：下午 2時 40 分。